
1 

 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

   СІМДЕСЯТ ШОСТА  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  

СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  

 

 

04 вересня 2023  року                                                                         № 1620 

м. Чортків 

 

Про встановлення четвертого 

вересня вихідним днем  
 

  З метою створення сприятливих умов для відзначення дня міста та з нагоди 

надання Чорткову статусу міста, враховуючи рішення Чортківської міської ради  

№1116 від 04 вересня 2022 року «Про дату та символи відзначення  Дня 

заснування міста Чорткова», керуючись статтею  25, частиною 1статті  59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  
 

 1. Встановити четверте вересня вихідним днем для працівників міської 

ради та працівників підприємств, установ та організацій, засновником яких 

виступає Чортківська міська рада, з наступним відпрацюванням в найближчий 

вихідний день.  

 2. Рекомендувати підприємствам, установам та організаціям державної та 

приватної форми власності встановити четверте вересня вихідним днем. 

 3. Рішення вступає в силу після скасування воєнного стану в Україні. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності. 

 
 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 
                          
 


